
Principais Contratos que houve pagamentos
Exercício Nº do Contrato Objeto Favorecido CNPJ | CPF Modalidade  da Licitação Data da Contratação Elemento da Despesa Valor do Contrato

2024 16.856 SERVIÇOS - ASSISTENCIA MEDICA E HOSPITALAR UNIMED SEGUROS SAÚDE S/A 04.487.255/0001-81 PREGÃO ELETRÔNICO 20/06/2017 BENEFÍCIOS A PESSOAL 34.523.680,29
2024 24.152 SERVIÇOS - ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 PREGÃO ELETRÔNICO 14/01/2020 BENEFÍCIOS A PESSOAL 15.730.032,00
2024 15.420 SERVIÇOS - ASSISTENCIA MEDICA E HOSPITALAR UNIMED DO ESTADO DE SÃO PAULO - FEDERAÇÃO ESTADUAL DAS COOPERATIVAS MÉDICAS 43.643.139/0001-66 INEXIGIBILIDADE 21/02/2017 BENEFÍCIOS A PESSOAL 10.606.111,84
2024 27.527 OBRAS - CONSTRUÇÃO CIVIL, SERVIÇOS - TECNICOS ESPECIALIZADOS J Z ENGENHARIA E COMERCIO LTDA 58.004.714/0001-58 PREGÃO ELETRÔNICO 16/11/2021 CONSTRUÇÕES EM CURSO 1.747.014,23
2024 27.250 OBRAS - CONSTRUÇÃO CIVIL JOTA ELE CONSTRUÇÕES CIVIS S.A 77.591.402/0001-32 PREGÃO ELETRÔNICO 06/08/2021 CONSTRUÇÕES EM CURSO 10.555.696,55
2024 26.841 OBRAS - CONSTRUÇÃO CIVIL, SERVIÇOS - TECNICOS ESPECIALIZADOS SIAL CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA 80.359.771/0001-09 PREGÃO ELETRÔNICO 06/06/2021 CONSTRUÇÕES EM CURSO 1.761.332,07
2024 20.727 OBRAS - CONSTRUÇÃO CIVIL J Z ENGENHARIA E COMERCIO LTDA 58.004.714/0001-58 CONCORRÊNCIA 29/11/2018 CONSTRUÇÕES EM CURSO 1.919.504,46
2024 54.796 LOCAÇÃO - SESC LOCATÁRIO - LOCAÇÃO DE IMOVEL, COMODATO RECEBIDO - EQUIPAMENTO FEDERAÇÃO DO COMÉRCIO DE BENS, SERVIÇOS E TURISMO DO ESTADO DE SÃO PAULO 62.658.182/0001-40 DISPENSA 20/03/2023 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 1.993.584,00
2024 38.025 OBRAS - CONSTRUÇÃO CIVIL, SERVIÇOS - TECNICOS ESPECIALIZADOS EMOBREL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 71.928.444/0001-30 CONCORRÊNCIA 03/10/2022 CONSTRUÇÕES EM CURSO 5.963.742,30
2024 26.827 OBRAS - CONSTRUÇÃO CIVIL OMAR MAKSOUD ENGENHARIA CIVIL LTDA 61.502.985/0001-48 CONCORRÊNCIA 24/05/2021 CONSTRUÇÕES EM CURSO 4.191.603,11


